
UCHWAŁA NR I/5/2014
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania i składu osobowego Komisji Ładu i Porządku, Zdrowia i ochrony Środowiska

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 t.j. ze zmianami: Dz. U. z 2013, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 13 ust. 1 i 
§ 49 ust. 3 Statutu Gminy Kikół będącego załącznikiem do uchwały Nr IX/38/2003 Rady Gminy Kikół z dnia 
28 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego Nr 82, poz. 
1219) zmienionego uchwałą Nr XXVI/173/2009 z dnia 16 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego 
Nr 44, poz. 940), uchwałą Nr XXX/210/2009 z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego 
Nr 109, poz. 1804), uchwałą Nr XXXI/219/2009 z dnia 9 października 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego Nr 118, poz. 1969), uchwałą Nr XXXV/244/2010 z dnia 26 lutego 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko 
– Pomorskiego Nr 74, poz. 826), uchwałą Nr XXXI/185/2013 z dnia 18 czerwca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko 
– Pomorskiego poz. 2484), uchwałą Nr XXXIII/194/2013 z dnia 21 sierpnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego poz. 2691) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Ładu i Porządku, Zdrowia i Ochrony Środowiska w następującym składzie:

1) Żurański Mariusz - przewodniczący komisji,

2) Pipczyński Stanisław - wiceprzewodniczący komisji,

3) Baranowski Marek - członek komisji,

4) Będlin Stanisław - członek komisji,

5) Zagrabski Paweł - członek komisji,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: FAE74549-564A-4199-B16F-13B8083DDC9F. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.
594 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań,
ustalając przedmiot działania i skład osobowy. Zgodnie z § 13 ust. 1 Statutu Gminy Kikół będącego
załącznikiem do uchwały Nr IX/38/2003 Rady Gminy Kikół z dnia 28 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Gminy Kikół (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego Nr 82, poz. 1219 z późn. zm.) Rada Gminy
Kikół powołuje m.in. Komisję Ładu i Porządku, Zdrowia i Ochrony Środowiska.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Id: FAE74549-564A-4199-B16F-13B8083DDC9F. Podpisany Strona 1




